Quart. Quantia. 

L’import que es destinarà per a aquesta convocatòria per a subvencionar projectes i activitats de les 
orquestres simfòniques o de cambra professionals i estables que tinguin la seva seu social a la demarcació 
de Barcelona serà de CENT QUARANTA MIL EUROS (140.000 €) amb càrrec a l’aplicació pressupostària 
G/40103/33410/48900 de l’exercici 2025. 

No podran atorgar-se subvencions per import superior a l’esmentada consignació pressupostària. 

L’import a concedir a cadascun dels projectes/activitats subvencionades es determinarà de forma

[...]

Cuarto. Cuantía. 

El importe que se destinará para esta convocatoria para subvencionar proyectos y actividades de las 
orquestas sinfónicas o de cámara profesionales y estables que tengan su sede social en la demarcación de 
Barcelona será de CIENTO CUARENTA MIL EUROS (140.000 €) con cargo a la aplicación presupuestaria 
G/40103/33410/48900 del ejercicio 2025. 

No podrán otorgarse subvenciones por importe superior a la citada consignación presupuestaria. 

El importe por conceder a cada uno de los proyectos/actividades subvencionadas se determinará de forma